完 了 報 告

2023ＳＤＧｓ推進チャリティーパークゴルフ

令和５年１１月１８日

石橋建設工業株式会社

令和５年１１月２０日

関係各位

石橋建設工業株式会社

代表取締役 石橋英雄

2023ＳＤＧｓ推進チャリティーパークゴルフコンペ完了報告

当社では本宮市高木地区において県道の道路改良工事や支援学校建設工事を

施工しています。これらの工事を施工する協力会社と当社にて、下記のとおり

チャリティーパークゴルフコンペを開催しましたので報告いたします。

皆様のご協力の下、無事に完了でき、募金に対しても多大なご協力をいただ

きました。関係の方々に深く感謝申し上げます。

記

日 時：令和５年１１月１８日（土）9：00～11：30

場 所：本宮市コミュニティ交流広場パークゴルフ場

工事名：市町村合併支援道路整備工事（主要地方道本宮三春線）

       安逹地区特別支援学校高等部整備工事（現、本宮高等学校）

参加者：石橋建設工業(株)10 名、前田製管(株)２名

(株)丸忠建設工業 1 名、(株)カナモト郡山１名

       (株)福島アスコン 1 名、(有)友正組１名

         合計１６名（４組）

       開催運営助手（石橋建設工業）3 名

募金のみ参加（上記記載の他）

    セキュリティ東北(株) (株)吉田産業、ワンダテクノ(株)、

新菱商事(株)、石橋建設工業(株)及び、社員多数

開催目的

          このチャリティーで集まった募金は、本宮市の子育て・教育分野

のＳＤＧｓ推進に活用していただくよう寄付し、ＳＤＧｓの「質の

高い教育をみんなに」に貢献する。

   チャリティー募金額  ￥183,191 円

主催担当責任者：常務取締役社長室長 安部芳則 0243-33-2519